
              R O M Â N I A                                                                               Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

      JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

      MUNICIPIULUI CAREI                                                      cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

       

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  169  / 25.08.2021      

pentru completarea contractului de concesionare nr 8052/06.07.2006 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară,  la data 

de 26.08.2021,  

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 15640/25.08.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea completării contractului de concesionare nr 8052/06.07.2006 

 Având în vedere : 

 Raportul de specialitate nr. 15642/25.08.2021 al Serviciului Patrimoniu Administrarea 

Domeniului Public, Privat și Agricol, 

 Adresa Biroului Juridic nr.1215/30.09.2020,  

 Cererea domnului Pinter Jozsef înregistrată la Primăria Municipiului Carei cu nr 

9624/16.06.2020, 

 Văzând : 

 Contractul de concesionare nr 8052/06.07.2006 

 Art.325 alin.1 al OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ, 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.a și art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se completează contractul de concesionare nr 8052/06.07.2006 cu un nou articol după cum 

 urmează : 
 

 Art.5 alin.3 : Concesionarul are dreptul de a se asocia pentru exploatarea, pe riscul și pe 

         răspunderea sa, bunurilor, activităților, serviciilor publice ce fac obiectul  

   prezentului contract, cu persoane fizice/persoane juridice române, cu  

   condiția aprobării prealabile a Consiliului Local al Municipiului Carei. 

   

Art.2. Celelalte prevederi ale contractul de concesionare nr 8052/06.07.2006 rămân neschimbate. 
 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire 

 a prezentei hotărâri.  
 

Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului Municipiului Carei 

  Serviciului Patrimoniu Administrarea Domeniului Public, Privat și Agricol 

  Domnului Pinter Jozsef 

  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului  Carei. 

               INIȚIATOR : 

                                                                                         PRIMAR 

                                                                                ing. Eugen Kovács      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Carei, 25.08.2021  


	R O M Â N I A                                                                               Avizează :                                                                                                                                      ...
	JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei

